

## 利益率

(単位：%)

	平成29年9月期	平成30年9月期
総資産経常利益率	0.30	0.20
資本経常利益率	5.28	3.50
総資産中間純利益率	0.19	0.10
資本中間純利益率	3.33	1.79

## 総資金利鞘

(単位：%)

	平成29年9月期			平成30年9月期		
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計
資金運用利回り	1.36	1.85	1.44	1.28	1.83	1.36
資金調達原価	1.25	0.34	1.26	1.22	0.32	1.23
総資金利鞘	0.11	1.51	0.18	0.06	1.51	0.13

## 1店舗当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	平成29年9月末	平成30年9月末
預金	12,867	13,021
貸出金	9,464	9,589
店舗数	72店	72店

(注) 店舗数には出張所を含んでおりません。

## 従業員1人当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	平成29年9月末	平成30年9月末
預金	1,067	1,113
貸出金	785	820
従業員数	868人	842人

(注) 従業員数は就業人員数であり、嘱託及び臨時従業員を含んでおりません。

## 預貸率

(単位：百万円、%)

	平成29年9月末			平成30年9月末			
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計	
貸出金 (A)	678,613	2,834	681,447	686,760	3,690	690,451	
預金 (B)	924,393	2,086	926,480	934,973	2,546	937,520	
預貸率	(A) / (B)	73.41	135.85	73.55	73.45	144.92	73.64
	期中平均	72.71	157.17	72.90	72.00	122.87	72.13

(注) 預金には譲渡性預金を含んでおります。

## 預証率

(単位：百万円、%)

	平成29年9月末			平成30年9月末			
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計	
有価証券 (A)	266,762	46,435	313,197	264,954	51,668	316,623	
預金 (B)	924,393	2,086	926,480	934,973	2,546	937,520	
預証率	(A) / (B)	28.85	2,225.74	33.80	28.33	2,028.72	33.77
	期中平均	28.59	2,194.01	33.54	27.94	1,974.87	32.92

(注) 預金には譲渡性預金を含んでおります。